
Uchwała Nr  XXXIV/314/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 czerwca 2005r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/296/2004 Rady Miejskiej Starogardu
Gdańskiego  z  dnia  24  marca  2005  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w
Banku  Gospodarstwa  Krajowego  na  prefinansowanie   środków
otrzymanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego  na  zadanie  pod  nazwą  „Budowa  małej  obwodnicy  w
Starogardzie Gdańskim”

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym /  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/  oraz
art.48 ust.1 pkt 2 i art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
/Dz.  U.  z  2003r.   Nr  15  poz.  148  z  późniejszymi  zmianami/Rada  Miejska  Starogardu
Gdańskiego  uchwala, co następuje:

§ 1.
                  Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXX/296/2004 Rady Miejskiej Starogardu
Gdańskiego z dnia 24 marca 2005 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa
Krajowego na prefinansowanie środków otrzymanych w ramach Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju na zadanie pod nazwą „ Budowa małej obwodnicy w Starogardzie
Gdańskim”  w ten sposób że:
     1/  w § 1 w punkcie 1 kwotę   1.525.604,- zł zastępuje się kwotą    6.500.000,- zł
     2/  w § 1 w punkcie 2 kwotę   2.224.397,- zł zastępuje się kwotą  10.525.000,- zł

§ 2.
Zwiększone  zobowiązania  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  z  tytułu  zaciągniętej
pożyczki zostaną pokryte:
1/ spłaty kapitału -  ze środków przyznanych z Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
    Rozwoju Regionalnego
2/ spłata kosztów obsługi pożyczki -   z dochodów własnych gminy

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej
   Starogardu Gdańskiego

                           Stefan Milewski



Uzasadnienie 
               Z uwagi na przedłużające się terminy przekazywania środków ze
ZPORR , a jednocześnie właściwego przepływu środków pieniężnych oraz
terminowej realizacji płatności konieczne jest zaciągnięcie pożyczki
prefinansowej jak wynika z załącznika. 

L
p.

Określenie 2004 2005 2006 Spłaty pożycz
   2005-2006

Razem

1. Środki własne 1.845.084, 3.045.736,- 3.055.938,- 7.946.758,-
2. Środki ZPORR 2.315.315,- 464.700,- 17.025.000,- 19.805.015,-
3. Kredyt prefin. 6.500.000,- 10.525.000,- -17.025.000,- 0,-

Razem 1.845.084, 11.861.051,- 14.045.638,- 0,- 27.751.773,-
Razem 2004-06 27.751773,-


